
 

קבוצת אורון אחזקות והשקעות בע"מ

("החברה")
26 בינואר 2023

לכבוד לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ רשות ניירות ערך

רחוב אחוזת בית 2, רחוב כנפי נשרים 22,
תל אביב ירושלים

ג.א.נ.,  

הנדון:  דו"ח מיידי בדבר זימון אסיפה כללית מיוחדת של החברה

בהתאם להוראות חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), בהתאם לתקנות החברות (הודעה על 

אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית), התש״ס-2000, בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים 

ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדיווח") ובהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה 

בה), תשס"א-2001 ("תקנות בעל שליטה"), ניתנת בזאת הודעה, כי אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי 

המניות של החברה תתכנס ביום ב', 6 במרץ 2023, בשעה 17:00, במשרדי החברה הרשומים שברחוב יהודה 

הנחתום 6, בית דניאל, באר שבע ("האסיפה").

הנושא שעל סדר יום האסיפה: .1

הארכת התקשרות החברה עם חברות פרטיות בבעלות בעלי השליטה ("החברות הפרטיות"), על פיה 

תעמיד החברה לחברות הפרטיות שירותי הנהלת חשבונות בהיקף משרה מצומצם,  כמפורט בסעיף 2 

בדוח זימון האסיפה.

נוסח ההחלטה המוצעת 

"לאשר את הארכת התקשרות החברה להעמדת שירותי הנהלת חשבונות לחברות פרטיות בבעלות 

בעלי השליטה בחברה, כמפורט בסעיף 2 לדוח זימון האסיפה ". 

פרטים נוספים אודות הנושא שעל סדר היום  .2

החברה מעניקה שירותי הנהלת חשבונות לחברות הפרטיות, בהיקף שעות חודשי מצומצם  .2.1

שלא עולה על כ- 27 (כ- 15% משרה) ובתמורה חודשית של כ- 3,150 ש"ח, בתוספת מע"מ 

כדין. 

התמורה משקפת את עלות העסקת העובדים המעניקים את השירותים (למועד זה, בעיקר  .2.2

מנהלת חשבונות אחת, תוך שמספר שעות עבודה בודדות מוקדשות על ידי עובדים 

מצומצמים נוספים), באופן יחסי לשעות העבודה בפועל, לפי היקף משרה של כ- 15%, וכן 

בהתחשב בעלות התקורות היחסית (שכ"ד וכיו"ב), והכל בתוספת של 15% (קרי, 

 .(cost+15%



ההתקשרות למתן שירותי הנהלת חשבונות כאמור אושרה לאחרונה בחודש מרץ 2020 על ידי  .2.3

ועדת הביקורת של החברה, כעסקה שאינה חריגה (כמשמעותה בחוק החברות) ולתקופה של 

3 שנים.

לקראת חלוף תקופת ההתקשרות הנוכחית, מבוקש לאשר את הארכת ההתקשרות כאמור,  .2.4

ולמען הזהירות, כעסקה חריגה כמשמעותה בחוק החברות1, בהתאם לתנאים הקיימים, 

כמפורט להלן:

תקופת ההתקשרות: ההתקשרות הינה לתקופה בת 5 שנים, החל מיום 1 במרץ  .2.4.1

2023, כאשר כל אחד מהצדדים רשאי להפסיק את ההתקשרות בהודעה בכתב 

בת 90 ימים מראש.

מהות והיקף השירותים: החברה תמשיך להעמיד לחברות בעלי השליטה  .2.4.2

שירותי הנהלת חשבונות, במתכונת מצומצמת כפי שהוענקה עד היום, בהיקף 

משרה של מנהלת חשבונות ושל עובדים מצומצמים נוספים, שלא יעלה 

במצטבר על 15%, לרבות בסטייה שאינה מהותית כמפורט להלן. הגם 

שמתכונת השירותים הינה בהיקף מצומצם, ככל שצרכי החברה ידרשו זאת 

תינתן עדיפות לצרכי החברה על פני מתן השירותים, באופן שהיקף השירותים 

יהיה נמוך מהשיעור האמור. 

אחת לשנה תוצג בפני ועדת הביקורת סקירה של היקף השירותים הניתנים 

במסגרת ההתקשרות וייערך דיון בהתאם לצורך וההיקף כאמור, וזאת 

בהתחשב בצרכי החברה.

במהלך תקופת ההתקשרות ובהתאם לצרכים הדינמיים והשוטפים של הצדדים  .2.4.3

לו, תהא החברה רשאית (בכפוף לאישור ועדת הביקורת של החברה), לאשר 

מעת לעת הגדלה או הקטנה של היקף השירותים, של עד 5% נוספים במונחי 

היקף משרה, ובמקרה כאמור תעודכן התמורה בהתאם.  

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, החברה תהא רשאית להודיע לחברות הפרטיות  .2.4.4

(בכפוף לאישור ועדת הביקורת של החברה), כי היקף השירותים שיועמדו לה 

יפחת מההיקף האמור לעיל (לרבות בשיעור העולה על 10%), וזאת, לאור צרכיה 

הדינמיים של החברה ועל מנת להבטיח כי לא יהיה בהעמדת השירותים כדי 

לפגוע בצרכי החברה ובתשומות הניהוליות הנדרשות מעובדי מטה החברה. 

התמורה תשולם לחברה במלואה גם אם השירותים יינתנו על ידי החברה 

בהיקפים נמוכים מההיקפים המצוינים לעיל, ובלבד שהסיבה בצמצום 

ההיקפים אינה נובעת מהחלטת החברה. ככל שהחברה תחליט לצמצמם את 

היקף השירותים כאמור, תשולם לחברה תמורה יחסית, בהתאם להיקף 

השירותים בפועל.

וזאת בהתחשב בעמדת רשות ניירות שהוצגה במסגרת סעיף 1 ב"דוח ריכוז ממצאים בנושא תגמולים לבעלי שליטה,   1
לקרוביהם, ולמנכ"ל החברה", כפי שפורסם בחודש יוני 2020.



התמורה:  בתמורה להעמדת השירותים ישולם לחברה סך חודשי של כ-3,150  .2.4.5

ש"ח בתוספת מע"מ כדין ("התמורה"). 

התמורה האמורה משקפת את עלות ההעסקה, בהתחשב בהיקף משרתם של 

העובדים שבאמצעותם יוענקו השירותים, ולרבות בהתחשב בעלות התקורות 

 .(cost+15%) 15% היחסית, ובתוספת

שיפוי: אם וככל שתוגש כנגד החברה ו/או כנגד מי מעובדיה תביעה ו/או דרישה  .2.4.6

אשר עילתה קשורה בהעמדת השירותים ו/או באחריות ו/או בנזקים אשר 

נגרמו מהעמדת השירותים על ידי החברה, תשופה החברה ו/או את העובדים 

אשר כנגדם הוגשה התביעה כאמור, לפי העניין, ביחס לתביעה ו/או דרישה 

כאמור, למעט בגין נזק שנגרם כתוצאה ישירה מפעולה ו/או מחדל שנעשו 

ברשלנות פושעת או בזדון על ידי העובד הרלוונטי. לבעלי השליטה לא תהא כל 

תביעה ו/או דרישה נגד החברה ו/או נגד מי מעובדי החברה בקשר עם העמדת 

השירותים, למעט בגין נזק שנגרם כתוצאה ישירה מפעולה ו/או מחדל שנעשו 

ברשלנות פושעת או בזדון על ידי העובד הרלוונטי.  

פרטים נוספים בהתאם לתקנות בעלי שליטה .3

עניין אישי ומהות העניין האישי של בעלי השליטה (המכהנים גם כדירקטורים בחברה)  .3.1

באישור ההחלטה שעל סדר היום

בעלי השליטה הנחשבים כבעלי עניין אישי באישור ההחלטה שעל סדר היום, בהתחשב בהיות 

חברות בבעלותם צד להתקשרות, הינם ה"ה יואל עזריה (יו"ר דירקטוריון) וגילי עזריה 

(דירקטור ומנכ"ל), המחזיקים, כל אחד, בכ-36.99%  מזכויות ההצבעה בחברה ומהון 

מניותיה המונפק של החברה (לרבות בדילול מלא נכון למועד זה) וביחד בכ-73.98% מזכויות 

ההצבעה בחברה ומהון מניותיה המונפק של החברה. 

הדרך בה נקבעה התמורה  .4

החברה בחנה את השירותים ונותני השירותים מטעמה באופן התואם לצרכיה וקבעה תמורה נוספת 

על עלות העסקתם בסך של cost+15%, בהתחשב בבחינה השוואתית שקיימה ביחס לחברות אחרות 

המעניקות שירותים דומים ובהתאם להערכתה הפנימית לתמורה הוגנת.  

אישורים הנדרשים לקבלת ההחלטה שעל סדר היום .5

ועדת הביקורת של החברה, בישיבתה מיום 25 בינואר, 2023 החליט לאשר, פה אחד, את  .5.1

ההחלטה. בישיבה השתתפו כל חברי הוועדה: שרון שוופי (דח"צית), דני ברנשטיין (דח"צ), 

איתן בן דוד (דח"צ).

דירקטוריון החברה, בישיבתו מיום 25 בינואר 2023, החליט לאשר, פה אחד, את ההחלטה  .5.2

שעל סדר יומה של האסיפה הכללית. בחלק האמור של ישיבה זו השתתפו כל חברי ועדת 

הביקורת, כמי שמייצגים את כל חברי הדירקטוריון הזכאים להשתתף בדיון.

ההתקשרות כפופה לאישור האסיפה הכללית של החברה אשר מזומנת בהתאם לדוח זה. .5.3

עסקאות מסוגה של ההתקשרות נשוא ההחלטה שעל סדר היום  .6



לא קיימות עסקאות נוספות מסוג ההתקשרות שעל סדר היום שהיו בתוקף במהלך השנתיים 

האחרונות.

תמצית נימוקי ועדת הביקורת והדירקטוריון לאישור ההתקשרות שעל סדר היום  .7

ההתקשרות מאפשרת לחברה להשיא את תשומות עובדי המטה ולצמצם מעלויות שכרם.  .7.1

בהתחשב בתמורה המתקבלת בגין השירותים והאפשרות בהשאת תשומות עובדי המטה,  .7.2

ובשים לב למנגנון הגמיש ביחס להיקף השירותים, המבטיח כי אין בהעמדת השירותים כדי 

לפגוע בצרכי החברה ובתשומות הניהוליות אשר יכול ויידרשו מעובדיה מעת לעת, 

ההתקשרות שעל סדר היום מהווה אלטרנטיבה אטרקטיבית בניהול התשומות. 

התמורה שתקבל החברה בגין השירותים מבוססת על עלות התקורות היחסית ובהתחשב  .7.3

בבחינה השוואתית שנערכה, והינה הוגנת וסבירה בנסיבות העניין.

העמדת השירותים באמצעות מספר מצומצם של עובדים, בהיקפים ובתחום ספציפי ומוגדר  .7.4

מראש, אין בהם כדי לעורר חשש מיצירת ניגוד עניינים, תוך שימור גמישות החברה בהגבלת 

השירותים שיועמדו בהתאם לצרכים הדינמיים של החברה. 

תקופת ההתקשרות בקשר עם השירותים, בשים לב למהותם ובהתחשב בהיקפם, הינה  .7.5

סבירה בנסיבות העניין.

ההתקשרות אינה מהווה "חלוקה" כמשמעותה בחוק החברות. .7.6

לאור, בין היתר, האמור לעיל, ההתקשרות הינה לטובת החברה.  .7.7

הרוב הדרוש לאישור ההחלטות שעל סדר יומה של האסיפה .8

הרוב הנדרש לקבלת ההחלטה שעל סדר היום הינו בהתאם לסעיף 275(א) לחוק החברות,  .8.1

קרי רוב רגיל של בעלי המניות הנוכחים באסיפה, בעצמם או באמצעות באי כוחם, הזכאים 

להשתתף בהצבעה ובלבד שיתקיים אחד מאלה: (א) במניין קולות הרוב ייכללו רוב מכלל 

קולות בעלי המניות שאינם בעלי השליטה בחברה או בעלי ענין אישי באישור ההתקשרות 

המשתתפים בהצבעה; במניין כלל הקולות של בעלי המניות האמורים לא יובאו בחשבון 

קולות הנמנעים; (ב) סך קולות המתנגדים מקרב בעלי המניות האמורים בפסקת משנה (א) 

לא עלה על שיעור של שני אחוזים מכלל זכויות ההצבעה בחברה.

על פי הוראות סעיף 276 לחוק החברות, בעל מניה המשתתף בהצבעה יודיע לחברה לפני  .8.2

ההצבעה באסיפה או, אם ההצבעה היא באמצעות כתב הצבעה - על גבי כתב ההצבעה, אם 

יש לו עניין אישי באישור העסקה אם לאו; לא הודיע בעל מניה כאמור, לא יצביע וקולו לא 

יימנה.

על מי שיש לו עניין אישי, יחולו הוראות סעיף 276 לחוק החברות, בשינויים המחויבים.   .8.3

מניין חוקי .9

מנין חוקי יתהווה בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או על ידי באי כוחם, לפחות שני (2) בעלי מניות 

המחזיקים ביחד לפחות רבע (1/4) מזכויות ההצבעה בחברה. אם כעבור מחצית השעה מן המועד 

שנקבע לאסיפה לא יימצא המניין החוקי, היא תידחה לאותו יום בשבוע הבא, באותה שעה ובאותו 



מקום (מבלי שתהא חובה להודיע על כך לבעלי המניות), ובאסיפה הנדחית ידונו העניינים שלשמם 

נקראה האסיפה (הראשונה). אם באסיפה הנדחית לא יימצא מניין חוקי כעבור חצי שעה מן המועד 

הקבוע לאסיפה, כי אז תתקיים האסיפה הנדחית בכל מספר משתתפים שהוא. 

המועד הקובע .10

המועד הקובע לקביעת זכאות בעל מניה בחברה להצביע באסיפה, כאמור בסעיף 182 לחוק החברות, 

הינו ביום ה', 2 בפברואר 2023 ("המועד הקובע").

אופן ההצבעה והודעות עמדה .11

אישור בעלות .11.1

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), תש"ס-

2000, בעל מניה שלזכותו רשומה מניה אצל חבר הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ 

ואותה מניה נכללת בין המניות של החברה הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה 

לרישומים ("בעל מניות לא רשום") והוא מעוניין להצביע באסיפה, ימציא לחברה אישור 

מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה, בדבר בעלותו במניה, במועד הקובע, 

בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות האמורות ("אישור בעלות"). בעל מניות לא רשום רשאי 

להוראות לחברה הבורסה שאישור הבעלות שלו יועבר לחברה באמצעות מערכת ההצבעה 

האלקטרונית.

בעל מניות לא רשום זכאי לקבל את אישור הבעלות מחבר הבורסה שבאמצעותו הוא מחזיק 

את מניותיו, בסניף של חבר הבורסה או בדואר אל מענו תמורת דמי משלוח בלבד, אם ביקש 

זאת, וכי בקשה לעניין זה תינתן מראש לחשבון ניירות ערך מסוים.

הצבעה באמצעות מיופה כוח (כתב מינוי) .11.2

בעל מניה, הזכאי להשתתף ולהצביע באסיפה, רשאי להצביע בעצמו או באמצעות שלוח 

בהתאם לאמור בתקנון החברה. בעל מניה המבקש להצביע באמצעות שלוח, כאמור לעיל, 

יפקיד את ייפוי הכוח ("כתב מינוי") במשרדה הרשום של החברה לא פחות מ-48 שעות לפני 

המועד הקבוע לתחילת אסיפה או לאסיפה הנדחית, בכפוף לזכותו של יו"ר האסיפה לוותר 

על דרישה זו לגבי כל המשתתפים בקשר עם אסיפה כלשהי, ולקבל את כתב המינוי שלהם עם 

תחילת האסיפה. 

הצבעה באמצעות כתב הצבעה .11.3

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), תשס"ו - 2005 ("תקנות 

ההצבעה"), בעל מניות הזכאי להשתתף ולהצביע באסיפה רשאי להצביע בהחלטה המובאת 

לאישור האסיפה, באמצעות כתב הצבעה. לעניין זה, תחשב הצבעתו של בעל מניה אשר 

הצביע באמצעות כתב הצבעה, כאילו נוכח והשתתף באסיפה. 

ההצבעה באמצעות כתב הצבעה ביחס לבעל מניות המעוניין להצביע באמצעות כתב הצבעה 

חלף השתתפותו באסיפה בעצמו ו/או באמצעות שלוח, תיעשה באמצעות חלקו השני של כתב 

ההצבעה המצורף לדוח זה. בעל מניות רשאי לפנות ישירות לחברה ולקבל ממנה את נוסח 

כתב ההצבעה והודעות העמדה (ככל שתהיינה). 



כתובות האתרים של רשות ניירות ערך והבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ שבהם ניתן 

למצוא את נוסח כתב ההצבעה והודעות העמדה (ככל שתהיינה), כמשמעותם בסעיף 88 לחוק 

החברות, הינם אתר ההפצה של רשות ניירות ערך:  http://www.magna.isa.gov.il(להלן: 

.http://maya.tase.il אתר ההפצה"); ואתר הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ"

חבר הבורסה ישלח, בלא תמורה, בדואר אלקטרוני, קישורית לנוסח כתב ההצבעה וכתבי 

העמדה (ככל שיהיו), באתר ההפצה, לכל בעל מניות שלא רשום במרשם בעלי המניות ואשר 

מניותיו רשומות אצל אותו חבר בורסה, אלא אם כן הודיע בעל המניות כי אינו מעוניין בכך, 

ובלבד שההודעה ניתנה לגבי חשבון ניירות ערך מסוים ובמועד קודם למועד הקובע.

את כתב ההצבעה ואת המסמכים שיש לצרף אליו, ובכלל זה אישור בעלות ביחס לבעל מניות 

לא רשום ("המסמכים המצורפים"), כמפורט בכתב ההצבעה, יש להמציא למשרדי החברה 

עד 4 שעות לפני מועד כינוס האסיפה. לעניין זה "מועד ההמצאה" הינו המועד שבו הגיעו כתב 

ההצבעה והמסמכים המצורפים למשרדי החברה. 

בעל מניות רשאי עד 24 שעות לפני מועד כינוס האסיפה, לפנות למען החברה ולאחר שיוכיח 

את זהותו להנחת דעתו של מזכיר החברה או עובד אחר שמונה לעניין זה, למשוך את כתב 

ההצבעה ואישור הבעלות שלו.

הצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האינטרנטית .11.4

בעל מניות לא רשום רשאי להצביע באמצעות כתב הצבעה שיועבר לחברה במערכת ההצבעה 

האלקטרונית (כהגדרתה להלן), הכל בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה. 

לאחר המועד הקובע, עם קבלת מספר מזהה וקוד גישה מחבר הבורסה ולאחר תהליך 

הזדהות, יוכל בעל מניות לא רשום להצביע במערכת ההצבעה האלקטרונית הפועלת לפי 

סימן ב' לפרק ז'2 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968 (להלן: "מערכת ההצבעה האלקטרונית" 

ו- "חוק ניירות ערך", לפי המקרה). כתובת מערכת ההצבעה האלקטרונית הינה 

  .https://votes.isa.gov.il

בהתאם ובכפוף לתנאים הקבועים בתקנות ההצבעה ולהוראות רשות ניירות ערך בעניין זה, 

ההצבעה באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית תתאפשר עד שש (6) שעות לפני מועד 

כינוס האסיפה או במועד מוקדם יותר שייקבע על ידי רשות ניירות ערך ובלבד שלא יעלה על 

12 שעות לפני מועד כינוס האסיפה (להלן: "מועד נעילת המערכת"). יובהר, כי ההצבעה 

באמצעות מערכת ההצבעה האלקטרונית תהיה ניתנת לשינוי או לביטול עד מועד נעילת 

המערכת ולא יהיה ניתן לשנותה באמצעות המערכת אחרי מועד זה.

הצביע בעל מניות ביותר מדרך אחת כאמור, תימנה הצבעתו המאוחרת, כאשר הצבעה של 

בעל מניות בעצמו באסיפה או באמצעות שלוח תיחשב מאוחרת להצבעה באמצעות כתב 

הצבעה.

מועד אחרון להמצאת הודעות עמדה ולהכללת נושא על סדר היום ע"י בעל מניה  .12

המועד האחרון להמצאת הודעות עמדה הינו לא יאוחר מעשרה (10) ימים לפני מועד  .12.1

האסיפה. 

http://www.magna.isa.gov.il/
http://maya.tase.il/
https://votes.isa.gov.il/


המועד האחרון להמצאת בקשת מאת בעל מניה לפי סעיף 66(ב) לחוק החברות לכלול נושא  .12.2

על סדר היום של האסיפה הינו עד שבעה (7) ימים לאחר זימון האסיפה. 

יצוין כי ייתכן שיהיו שינויים בסדר יום האסיפה, לרבות הוספת נושא לסדר היום או הוספת הודעת 

עמדה, ויהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני ובהודעת העמדה בדיווחי החברה שבאתר ההפצה.

סמכות רשות ניירות ערך .13

בהתאם לתקנה 10 לתקנות עסקת בעל שליטה, בתוך עשרים ואחד (21) ימים מיום הגשת דוח זה, 

רשאית רשות ניירות ערך או עובד שהסמיכה לכך ("הרשות") להורות לחברה לתת, בתוך מועד 

שתקבע, הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להתקשרויות נשוא דוח זה וכן להורות לחברה על 

תיקון הדוח באופן ובמועד שתקבע. ניתנה הוראה לתיקון הדוח כאמור, רשאית הרשות להורות על 

דחיית מועד האסיפה הכללית למועד שיחול לא לפני עבור שלושה (3) ימי עסקים ולא יאוחר 

משלושים וחמישה (35) ימים ממועד פרסום התיקון לדוח.

עיון במסמכים .14

ניתן לעיין בנוסח המלא של ההחלטות המוצעות וכן ביתר המסמכים הנוגעים לנושאים שעל סדר 

יומה של האסיפה נשוא דו"ח זה  במשרדי החברה, ברחוב יהודה הנחתום 6 באר שבע, בימים א'-ה', 

בשעות העבודה המקובלות, בתאום מוקדם בטלפון 08-6232933. 

     בכבוד רב,            

קבוצת אורון אחזקות והשקעות בע"מ     

שם החותמים:
יואל עזריה; תפקיד: יו"ר דירקטוריון

עודד בלום; תפקיד: סמנכ"ל כספים




